
 

 

6
6

 

 

  127   Žilina - Čadca - Mosty u Jablunkova  
km

  
 Vlak  1020 

  

  
 

 442 

  

 m  

  

 1248 

  

  
 

 2900 

  
 
 

 3900 

  

  
 

 7540 

  

  
 

 3960 

  

  
 

  3904 

  

  
 

 Ex 144 

  

  

  

 3962 

  

  
 

 1008 

  

  

  

 3906 

  

  
 

 7542 

  

  
 

  Zo stanice Košice Humenné Prešov  Vrútky Martin   Liptovský 
Hrádok 

  Košice Liptovský 
Hrádok 

Martin 

0
  

Žilina 120,126,180  0 51  1 46  2 30   4 17  5 17  5 47   6 17  6 34  6 47  7 04  7 17  7 17 
5

  
Brodno   R   S   L    4 25  5 25  5 55   6 25  O   6 55  R   7 25  7 25 

7
  

Rudina   E   L   E    4 27  5 27  5 57   6 27  S   6 57  E   7 27  7 27 
10

  
Kysucké Nové Mesto   G   O   O    4 31  5 31  6 01   6 31  T   7 01  G   7 31  7 31 

15
  

Ochodnica   I   V      4 36  5 36  6 06   6 36  R   7 06  I   7 36  7 36 
17

  
Dunajov   O   A   E    4 38  5 38  6 08   6 38  A   7 08  O   7 38  7 38 

19
  

Krásno nad Kysucou   J   K   X    4 42  5 42  6 12   6 42  V   7 12  J   7 42  7 42 
24

  
Oščadnica   E   I   P    4 47  5 47  6 17   6 47  A   7 17  E   7 47  7 47 

29
  

Čadca mesto   T   A   R    4 53  5 53  6 23   6 53  N   7 23  T   7 53  7 53 
30

  
Čadca 128,129    1 16  2 12  E 2 53   4 56  5 56  6 26   6 56  6 59  7 26  7 29  7 56  7 56 

 Čadca 128,129   1 18  2 13  S 2 54  4 30       7 02   7 30   
34

  
Svrčinovec zastávka       S   4 35             

38
  

Mosty u Jablunkova zastávka          4 41             
40

  
Mosty u Jablunkova          4 43             

  Do stanice Praha Praha Praha Ostrava      Praha  Praha   

km
  

 Vlak  3964 

  

  
 

  3908 

  

  
 

 R 348 

  

  
 

 1256 

  

  
 

 3910 

  

  
 

 7544 

  

  
 

 3912 

  

  
 

 Ex 142 

  

  

  

 1012 

  

  

  

 7546 

  

  
 

  3916 

  

  
 

 R 346 

  

  
 

  Zo stanice   Liptovský 
Hrádok 

 Prešov Liptovský 
Hrádok 

Martin Liptovský 
Hrádok 

 Košice Martin  Liptovský 
Hrádok 

 

0
  

Žilina 120,126,180  7 47   8 17  8 34  9 17  9 17  9 17  10 17  10 34  11 05  11 17   12 17  12 34 
5

  
Brodno   7 55   8 25  F   L   9 25  9 25  10 25  O   R   11 25   12 25  F  

7
  

Rudina   7 57   8 27  A   E   9 27  9 27  10 27  S   E   11 27   12 27  A  
10

  
Kysucké Nové Mesto   8 01   8 31  T   O   9 31  9 31  10 31  T   G   11 31   12 31  T  

15
  

Ochodnica   8 06   8 36  R     9 36  9 36  10 36  R   I   11 36   12 36  R  
17

  
Dunajov   8 08   8 38  A   E   9 38  9 38  10 38  A   O   11 38   12 38  A  

19
  

Krásno nad Kysucou   8 12   8 42  N   X   9 42  9 42  10 42  V   J   11 42   12 42  N  
24

  
Oščadnica   8 17   8 47    P   9 47  9 47  10 47  A   E   11 47   12 47   

29
  

Čadca mesto   8 23   8 53    R   9 53  9 53  10 53  N   T   11 53   12 53   
30

  
Čadca 128,129    8 26   8 56  8 59  E 9 39  9 56  9 56  10 56  10 59  11 29  11 56   12 56  12 59 

 Čadca 128,129      9 02  S 9 45     11 02  11 30     13 02 
34

  
Svrčinovec zastávka        S              

38
  

Mosty u Jablunkova zastávka                      
40

  
Mosty u Jablunkova                      

  Do stanice    Ostrava Praha    Praha Praha    Ostrava 

 ide v , nejde 24.XII. - 8. I. 

 ide v  a , v období 24.XII. - 8.I. ide denne 

 nejde 25.XII., 1.I. 

 ide  - , nejde 26.XII., 8.- 10.IV., 1., 8.V., 
6.VII., 18.XI. 

 ide v  a , v období 24.XII. - 8.I. ide denne, 
nejde 25.XII., 1.I. 

 nejde 25.XII. a 1.I.. 

 v úseku Čadca - Praha hl.n. je vlak vedený ako 
EC 

 dopravca RegioJet, a.s. 

 dopravca LEO Express s.r.o.

 

1
2

7
 

 



 

 

6
7

 

 

  127   Žilina - Čadca - Mosty u Jablunkova  
km

  
 Vlak  7548 

  

  
 

 3966 

  

  
 

  3920 

  

  
 

 Ex 140 

  

  

  

 3968 

  

  
 

 3922 

  

  
 

 7550 

  

  
 

 3970 

  

  
 

 3924 

  

  
 

 R 344 

  

  

  

 3972 

  

  
 

 3926 

  

  
 

 7552 

  

  
 

  Zo stanice Martin   Liptovský 
Hrádok 

  Liptovský 
Hrádok 

Martin  Liptovský 
Hrádok 

  Liptovský 
Hrádok 

Martin 

0
  

Žilina 120,126,180  13 17  13 47   14 17  14 34  14 47  15 17  15 17  15 47  16 17  16 34  16 47  17 17  17 17 
5

  
Brodno   13 25  13 55   14 25  O   14 55  15 25  15 25  15 55  16 25  F   16 55  17 25  17 25 

7
  

Rudina   13 27  13 57   14 27  S   14 57  15 27  15 27  15 57  16 27  A   16 57  17 27  17 27 
10

  
Kysucké Nové Mesto   13 31  14 01   14 31  T   15 01  15 31  15 31  16 01  16 31  T   17 01  17 31  17 31 

15
  

Ochodnica   13 36  14 06   14 36  R   15 06  15 36  15 36  16 06  16 36  R   17 06  17 36  17 36 
17

  
Dunajov   13 38  14 08   14 38  A   15 08  15 38  15 38  16 08  16 38  A   17 08  17 38  17 38 

19
  

Krásno nad Kysucou   13 42  14 12   14 42  V   15 12  15 42  15 42  16 12  16 42  N   17 12  17 42  17 42 
24

  
Oščadnica   13 47  14 17   14 47  A   15 17  15 47  15 47  16 17  16 47    17 17  17 47  17 47 

29
  

Čadca mesto   13 53  14 23   14 53  N   15 23  15 53  15 53  16 23  16 53    17 23  17 53  17 53 
30

  
Čadca 128,129    13 56  14 26   14 56  14 59  15 26  15 56  15 56  16 26  16 56  16 59  17 26  17 56  17 56 

 Čadca 128,129       15 02       17 02    
34

  
Svrčinovec zastávka                  

38
  

Mosty u Jablunkova zastávka                   
40

  
Mosty u Jablunkova                   

  Do stanice     Praha      Ostrava    

km
  

 Vlak  240 

  

  

  

 3974 

  

  
 

  3928 

  

  
 

 R 342 

  

  

  

 3976 

  

  
 

 3930 

  

  
 

 7554 

  

  
 

 3932 

  

  
 

 R 340 

  

  

  

 7556 

  

  
 

  3936 

  

  
 

 7558 

  

  
 

  Zo stanice Košice   Liptovský 
Hrádok 

  Liptovský 
Hrádok 

Martin Liptovský 
Hrádok 

 Martin  Liptovský 
Hrádok 

Martin 

0
  

Žilina 120,126,180  17 32  17 47   18 17  18 34  18 47  19 17  19 17  20 17  20 34  21 17   22 17  23 17 
5

  
Brodno     17 55   18 25  F   18 55  19 25  19 25  20 25  F   21 25   22 25  23 25 

7
  

Rudina     17 57   18 27  A   18 57  19 27  19 27  20 27  A   21 27   22 27  23 27 
10

  
Kysucké Nové Mesto     18 01   18 31  T   19 01  19 31  19 31  20 31  T   21 31   22 31  23 31 

15
  

Ochodnica     18 06   18 36  R   19 06  19 36  19 36  20 36  R   21 36   22 36  23 36 
17

  
Dunajov     18 08   18 38  A   19 08  19 38  19 38  20 38  A   21 38   22 38  23 38 

19
  

Krásno nad Kysucou     18 12   18 42  N   19 12  19 42  19 42  20 42  N   21 42   22 42  23 42 
24

  
Oščadnica     18 17   18 47    19 17  19 47  19 47  20 47    21 47   22 47  23 47 

29
  

Čadca mesto     18 23   18 53    19 23  19 53  19 53  20 53    21 53   22 53  23 53 
30

  
Čadca 128,129    17 56  18 26   18 56  18 59  19 26  19 56  19 56  20 56  20 59  21 56   22 56  23 56 

 Čadca 128,129   17 58     19 02      21 02     
34

  
Svrčinovec zastávka                   

38
  

Mosty u Jablunkova zastávka                    
40

  
Mosty u Jablunkova                    

  Do stanice Praha    Ostrava     Ostrava     

 ide v , nejde 24.XII. - 8. I. 

 ide v  a , v období 24.XII. - 8.I. ide denne 

 ide v  a  a 10.IV., 1., 8.V. nejde 25. XII. - 
7.I., 9., 30.IV., 7.V. 

 nejde 24., 31.XII. 

 nejde 24., 25., 31.XII. 

 Pendolino Košičan 

 v úseku Čadca - Praha hl.n. je vlak vedený ako 
EC

 

1
2

7
 

 



 

 

6
8

 

 

  127   Mosty u Jablunkova - Čadca - Žilina 
km

  
 Vlak  1267 

  

  

  
 

 1021 

  

  

  
 

 443 

  

 m  

  
 

 3403 

  

  
 
 

 7541 

  

  
 
 

 3961 

  

  
 
 

 3405 

  

  
 
 

 4403 

  

  
 
 

  3407 

  

  
 
 

 7543 

  

  
 
 

 3965 

  

  
 
 

 R 341 

  

  

  
 

 3409 

  

  
 
 

  Zo stanice Praha Praha Praha     Zwardoń     Ostrava  

0
  

Mosty u Jablunkova                    
2

  
Mosty u Jablunkova zastávka   L   R   S            F   

6
  

Svrčinovec zastávka   E   E   L            A   
10

  
Čadca 128,129    O 0 36  G 2 12  O 3 51      5 26      T 6 58  

 Čadca 128,129   0 37  I 2 14  V 3 52  4 04  4 04  4 34  5 04  5 34   6 04  6 04  7 34  R 7 00  7 04 
11

  
Čadca mesto   E   O   A   4 07  4 07  4 37  5 07  5 37   6 07  6 07  7 37  A   7 07 

16
  

Oščadnica   X   J   K   4 12  4 12  4 42  5 12  5 42   6 12  6 12  7 42  N   7 12 
21

  
Krásno nad Kysucou   P   E   I   4 18  4 18  4 48  5 18  5 48   6 18  6 18  7 48    7 18 

23
  

Dunajov   R   T   A   4 21  4 21  4 51  5 21  5 51   6 21  6 21  7 51    7 21 

25
  

Ochodnica   E       4 24  4 24  4 54  5 24  5 54   6 24  6 24  7 54    7 24 
30

  
Kysucké Nové Mesto   S       4 29  4 29  4 59  5 29  5 59   6 29  6 29  7 59    7 29 

33
  

Rudina   S       4 32  4 32  5 02  5 32  6 02   6 32  6 32  8 02    7 32 
35

  
Brodno         4 35  4 35  5 05  5 35  6 05   6 35  6 35  8 05    7 35 

40
  

Žilina 6, 120,126,180   1 00  2 37  4 17  4 42  4 42  5 12  5 42  6 12   6 42  6 42  8 12  7 26  7 42 

  Do stanice Prešov Košice Humenné Liptovský 
Hrádok 

Martin  Liptovský 
Hrádok 

  Liptovský 
Hrádok 

Martin   Liptovský 
Hrádok 

km
  

 Vlak  7545 

  

  
 
 

 R 343 

  

  

  
 

 3413 

  

  
 
 

  7547 

  

  
 
 

 241 

  

  

  
 

 7547 

  

  
 
 

 R 345 

  

  

  
 

 3417 

  

  
 
 

  3419 

  

  
 
 

 7549 

  

  
 
 

 1003 

  

  
 
 

 Ex 141 

  

  

  
 

  Zo stanice  Ostrava    Praha  Ostrava     Praha Praha 

0
  

Mosty u Jablunkova                     
2

  
Mosty u Jablunkova zastávka    F         F       R   O  

6
  

Svrčinovec zastávka    A         A       E   S  
10

  
Čadca 128,129     T 8 58     10 05   T 10 58      G 12 25  T 12 58 

 Čadca 128,129   8 04  R 9 00  9 04   10 04  10 06   R 11 00  11 04   12 04  12 04  I 12 26  R 13 00 
11

  
Čadca mesto   8 07  A   9 07   10 07     A   11 07   12 07  12 07  O   A  

16
  

Oščadnica   8 12  N   9 12   10 12     N   11 12   12 12  12 12  J   V  
21

  
Krásno nad Kysucou   8 18    9 18   10 17    10 18    11 18   12 18  12 18  E   A  

23
  

Dunajov   8 21    9 21       10 21    11 21   12 21  12 21  T   N  
25

  
Ochodnica   8 24    9 24      10 24    11 24   12 24  12 24     

30
  

Kysucké Nové Mesto   8 29    9 29      10 29    11 29   12 29  12 29     
33

  
Rudina   8 32    9 32      10 32    11 32   12 32  12 32     

35
  

Brodno   8 35    9 35      10 35    11 35   12 35  12 35     
40

  
Žilina 6, 120,126,180   8 42  9 26  9 42    10 29  10 42  11 26  11 42   12 42  12 42  12 49  13 26 

  Do stanice Martin  Liptovský 
Hrádok 

 Martin Košice Martin  Liptovský 
Hrádok 

 Liptovský 
Hrádok 

Martin Košice  

 ide v , nejde 24.XII. - 8. I. 

 ide v  a , v období 24.XII. - 8.I. ide denne 

 nejde 25.XII., 1.I. 

 ide v  a , v období 24.XII. - 8.I. ide denne, 
nejde 25.XII., 1.I. 

 nejde 24., 25., 31.XII. 

 ide v , nejde 24.XII. - 8. I. 

 nejde 24., 31.XII. 

 Pendolino Košičan 

 v úseku Praha hl.n. - Čadca je vlak vedený ako 
EC 

 dopravca RegioJet, a.s. 

 dopravca LEO Express s.r.o.

 

1
2

7
 

 



 

 

6
9

 

 

  127   Mosty u Jablunkova - Čadca - Žilina 
km

  
 Vlak  3421 

  

  
 
 

 3967 

  

  
 
 

  3423 

  

  
 
 

 7551 

  

  
 
 

 3969 

  

  
 
 

 R 347 

  

  
 
 

 3425 

  

  
 
 

 3971 

  

  
 
 

 3427 

  

  
 
 

 7553 

  

  
 
 

 3973 

  

  
 
 

 Ex 143 

  

  

  
 

 3429 

  

  
 
 

  Zo stanice       Ostrava      Praha  

0
  

Mosty u Jablunkova                  
2

  
Mosty u Jablunkova zastávka         F        O   

6
  

Svrčinovec zastávka         A        S   
10

  
Čadca 128,129          T 14 58       T 16 58  

 Čadca 128,129   13 04  13 34   14 04  14 04  14 34  R 15 00  15 04  15 34  16 04  16 04  16 34  R 17 00  17 04 
11

  
Čadca mesto   13 07  13 37   14 07  14 07  14 37  A   15 07  15 37  16 07  16 07  16 37  A   17 07 

16
  

Oščadnica   13 12  13 42   14 12  14 12  14 42  N   15 12  15 42  16 12  16 12  16 42  V   17 12 
21

  
Krásno nad Kysucou   13 18  13 48   14 18  14 18  14 48    15 18  15 48  16 18  16 18  16 48  A   17 18 

23
  

Dunajov   13 21  13 51   14 21  14 21  14 51    15 21  15 51  16 21  16 21  16 51  N   17 21 

25
  

Ochodnica   13 24  13 54   14 24  14 24  14 54    15 24  15 54  16 24  16 24  16 54    17 24 
30

  
Kysucké Nové Mesto   13 29  13 59   14 29  14 29  14 59    15 29  15 59  16 29  16 29  16 59    17 29 

33
  

Rudina   13 32  14 02   14 32  14 32  15 02    15 32  16 02  16 32  16 32  17 02    17 32 
35

  
Brodno   13 35  14 05   14 35  14 35  15 05    15 35  16 05  16 35  16 35  17 05    17 35 

40
  

Žilina 6, 120,126,180   13 42  14 12   14 42  14 42  15 12  15 26  15 42  16 12  16 42  16 42  17 12  17 26  17 42 

  Do stanice Liptovský 
Hrádok 

  Liptovský 
Hrádok 

Martin   Liptovský 
Hrádok 

 Liptovský 
Hrádok 

Martin   Liptovský 
Hrádok 

km
  

 Vlak  3975 

  

  
 
 

  1259 

  

  

  
 

 7555 

  

  
 
 

 R 349 

  

  
 
 

 3433 

  

  
 
 

 1011 

  

  

  
 

 7557 

  

  
 
 

 Ex 145 

  

  

  
 

 3437 

  

  
 
 

  7559 

  

  
 
 

 2915 

  
 
 
 

 3939 

  

  
 
 

  Zo stanice   Praha  Ostrava  Praha  Praha    Bohumín  

0
  

Mosty u Jablunkova                   22 50  
2

  
Mosty u Jablunkova zastávka     L    F    R    O      22 52  

6
  

Svrčinovec zastávka     E    A    E    S      22 57  
10

  
Čadca 128,129      O 17 36   T 18 58   G 19 25   T 20 58     23 02  

 Čadca 128,129   17 32   18 01  18 04  R 19 00  19 04  I 19 27  20 04  R 21 00  21 04   22 04   23 04 
11

  
Čadca mesto   17 34   E   18 07  A   19 07  O   20 07  A   21 07   22 07   23 07 

16
  

Oščadnica   17 39   X   18 12  N   19 12  J   20 12  V   21 12   22 12   23 12 
21

  
Krásno nad Kysucou   17 48   P   18 18    19 18  E   20 18  A   21 18   22 18   23 18 

23
  

Dunajov   17 51   R   18 21    19 21  T   20 21  N   21 21   22 21   23 21 
25

  
Ochodnica   17 54   E   18 24    19 24    20 24    21 24   22 24   23 24 

30
  

Kysucké Nové Mesto   17 59   S   18 29    19 29    20 29    21 29   22 29   23 29 
33

  
Rudina   18 02   S   18 32    19 32    20 32    21 32   22 32   23 32 

35
  

Brodno   18 05     18 35    19 35    20 35    21 35   22 35   23 35 
40

  
Žilina 6, 120,126,180   18 12   18 24  18 42  19 26  19 42  19 50  20 42  21 26  21 42   22 42   23 42 

  Do stanice   Prešov Martin  Liptovský 
Hrádok 

Košice Martin  Liptovský 
Hrádok 

 Martin   

 ide v , nejde 24.XII. - 8. I. 

 ide v  a , v období 24.XII. - 8.I. ide denne 

 ide v  a  a 10.IV., 1., 8.V. nejde 25. XII. - 
7.I., 9., 30.IV., 7.V. 

 nejde 24., 31.XII. 

 ide v  -  a , nejde 25.XII., 7. - 9., 30.IV., 
7.V., 5.VII., 17.XI. 

 v úseku Praha hl.n. - Čadca je vlak vedený ako 
EC 

 dopravca RegioJet, a.s. 

 dopravca LEO Express s.r.o.

 

1
2

7
 

 


